
Scopri la Costiera Amalfitana #viamare!
Discover the Amalfi Coast #bysea!

aggiornato al 1° Ottobre
Servizio annuale

Service available all year round 
Timetable valid from October, 1st

AMALFI COAST
FERRIES

+39 089 87 29 50  |  info@travelmar.it  |  www.travelmar.it

I collegamenti possono subire ritardi a causa di condizioni meteo-marine avverse o 
inconvenienti tecnici. Riduzioni per gruppi e bambini

Schedule may change without notice. Reduction for groups and children

Buy tickets online

Compra i biglietti online

Partenze da  |  Departures from Salerno
Piazza Concordia - Stazione dei treni  |  Train station

08:40 - 09:40 - 10:40 - 11:10 - 11:40 - 13:10 - 14:10
15:30 - 17:10 - 18:00*
*via Vietri-Cetara-Maiori-Minori | 60 min.
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08:40 - 09:40 - 10:40 - 11:10 - 11:40 - 13:10 - 14:10
15:30 - 17:10
09:00 - 10:10 - 13:00 - 15:00 - 16:40 - 18:00

09:00 - 10:10 - 13:00 - 15:00 - 16:40 - 18:00

07:50 - 08:25 - 08:40
07:50 - 08: 25 - 08:40

Positano

Vietri S.M.

09:00 - 10:10 - 13:00 - 15:00 - 16:40 - 18:00Cetara

09:00 - 10:10 - 13:00 - 15:00 - 16:40 - 18:00Maiori

Minori

da Giugno 2026 - from June, 2026Atrani

Amalfi

Positano

da Giugno 2026 - from June, 2026Praiano

Molo Manfredi   |  Manfredi Pier 

Partenze da  |  Departures from Positano

10:00 - 11:30 - 12:00 - 13:30 - 15:30 - 17:00 - 18:30 70’
25’

25+10’
25+15’

25+40’
25+45’

70’

17,00
10,00
15,00

15,00
17,00

17,00

17,00

Salerno

10:00 - 11:30 - 12:00 - 13:30 - 15:30 - 17:00 - 18:30
10:00* - 12:00* - 13:30* - 15:30* - 17:00* - 18:30*

Amalfi

Minori

10:00* - 12:00* - 13:30* - 15:30* - 17:00* - 18:30*Maiori

10:00* - 12:00* - 13:30* - 15:30* - 17:00* - 18:30*

10:00* - 12:00* - 13:30* - 15:30* - 17:00* - 18:30*
Cetara

Vietri S.M.

da Giugno 2026 - from June, 2026Atrani

*Cambio / change boat in Amalfi

*Cambio / change boat in Amalfi

*Cambio / change boat in Amalfi

*Cambio / change boat in Amalfi

Salerno

p.zza Concordia - Staz. Treni  |  Train Station

Molo Manfredi | Manfredi Pier 

Partenze da  |  Departures from Amalfi

09:00* - 10:35 - 11:20* - 12:10 - 12:45 - 14:10
16:15 - 17:45 - 19:10 35’

25’
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15’
40’
45’

35’

12,00

12,00

10,00

5,00
5,00
9,00
9,00

Salerno

08:54 - 09:20 - 09:30 - 10:30 - 11:30 - 12:00 - 12:30
14:00 - 15:00 - 16:20 - 18:00
09:00 - 11:20 - 13:00 - 14:15 - 16:30 - 18:00 - 19:10
09:00 - 11:20 - 13:00 - 14:15 - 16:30 - 18:00 - 19:10

Positano

Minori

Maiori

Cetara

Vietri S.M.

da Giugno 2026 - from June, 2026
da Giugno 2026 - from June, 2026

Atrani

Praiano
Salerno

09:00 - 11:20 - 13:00 - 14:15 - 16:30 - 18:00 - 19:10
09:00 - 11:20 - 13:00 - 14:15 - 16:30 - 18:00 - 19:10

p.zza Concordia - Staz. Treni  |  Train Station

Molo Manfredi | Manfredi Pier 

*via Minori-Maiori-Cetara-Vietri  | 60 min.

Partenze da  |  Departures from Maiori

09:25 - 11:50 - 13:25 - 14:40 - 16:55 - 18:25 - 19:35 30’

15’

15+25’
25’
5’

20’

10,00

5,00

15,00
8,00
3,00

8,00

Salerno

08:25 - 09:45 - 10:50 - 11:45 - 13:40 - 15:45 - 17:20
18:40

Amalfi

08:25* - 09:45* - 10:50* - 11:45* - 13:40* - 15:45* - 17:20*Positano

Vietri S.M.
Minori

09:25 - 11:50 - 13:25 - 14:40 - 16:55 - 18:25 - 19:35

08:25 - 09:45 - 10:50 - 11:45 - 13:40 - 15:45 - 17:20
18:40

09:25 - 11:50 - 13:25 - 14:40 - 16:55 - 18:25 - 19:35

Cetara

da Giugno 2026 - from June, 2026
da Giugno 2026 - from June, 2026

Atrani

Praiano

p.zza Concordia - Staz. Treni  |  Train Station

*Cambio/change boat in Amalfi

Partenze da  |  Departures from Minori

40’
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Salerno

Amalfi

Positano

Vietri S.M.

Maiori

Cetara

da Giugno 2026 - from June, 2026
da Giugno 2026 - from June, 2026

Atrani

Praiano

p.zza Concordia - Staz. Treni  |  Train Station

Partenze da  |  Departures from Cetara

09:45 - 12:05 - 13:45 - 15:05 - 17:15 - 18:45 - 19:50 10’
40+25’

40’
25’
20’
5’

7,50
17,00
9,00
8,00
8,00
5,00

Salerno

09:20* - 10:30* - 13:20* - 15:20* - 17:00*Positano

09:20 - 10:30 - 13:20 - 15:20 - 17:00 - 18:20Amalfi

Minori

Maiori

Vietri S.M.

da Giugno 2026 - from June, 2026
da Giugno 2026 - from June, 2026

Atrani

Praiano

09:45 - 12:05 - 13:45 - 15:05 - 17:15 - 18:45 - 19:50
09:20 - 10:30 - 13:20 - 15:20 - 17:00 - 18:20
09:20 - 10:30 - 13:20 - 15:20 - 17:00 - 18:20

p.zza Concordia - Staz. Treni  |  Train Station

Partenze da  |  Departures from Vietri sul Mare

5’
45+25’

45’
5’
25’
35’

6,00
17,00
9,00
5,00
8,00
8,00

Salerno

Positano

Amalfi

Cetara

Maiori

Minori

Atrani

Praiano

p.zza Concordia - Staz. Treni  |  Train Station

*Cambio/change boat in Amalfi

*Cambio/change boat in Amalfi

da Giugno 2026 - from June, 2026
da Giugno 2026 - from June, 2026

08:35 - 09:55 - 11:00 - 12:00 - 13:50 - 15:55 - 17:30
18:50

09:15 - 11:35 - 13:15 - 14:30 - 16:45 - 18:15 - 19:25

08:35* - 09:55* - 11:00* - 12:00* - 13:50* - 15:55*
17:30*
09:15 - 11:35 - 13:15 - 14:30 - 16:45 - 18:15 - 19:25
09:15 - 11:35 - 13:15 - 14:30 - 16:45 - 18:15 - 19:25
09:15 - 11:35 - 13:15 - 14:30 - 16:45 - 18:15 - 19:25

09:55 - 12:15 - 13:55 - 15:15 - 17:25 - 18:55 - 20:00
09:10* - 10:20* - 13:10* - 15:10* - 16:50*

09:10 - 10:20 - 13:10 - 15:10 - 16:50 - 18:10
09:10 - 10:20 - 13:10 - 15:10 - 16:50 - 18:10
09:10 - 10:20 - 13:10 - 15:10 - 16:50 - 18:10
09:10 - 10:20 - 13:10 - 15:10 - 16:50 - 18:10

17:50 - 18:25

*Cambio/change boat in Amalfi

17:10 - 18:04



Agerola
Nocelle

Bomerano

Scopri il Sentiero degli Dei
Discover the Path of the Gods

Sentiero degli Dei Link
Path of the Gods Link

Positano

Amalfi

Praiano

Atrani

Minori

Maiori

Cetara

Vietri S. M.

Salerno Concordia

Il Sentiero degli Dei è il famoso percorso di trekking con partenza da Agerola e arrivo a 
Positano. Raggiungi Amalfi via mare e prosegui con un bus riservato fino ad Agerola. Ritorno 
da Positano in traghetto.

The Path of the Gods is a famous hiking path from Agerola to Positano. Reach Amalfi by 
ferry and then take the reserved bus to Agerola. Return from Positano by ferry.

Tour da  |  from Amalfi € 16

*fino a Bomerano  **fino a San Lazzaro  ***durata 60 minuti
*up to Bomerano  **up to San Lazzaro  ***duration 60 minutes

Agerola

Positano Amalfi

Tour da  |  from Positano € 16
10:00 - 15:30 - 17:00 - 18:30Positano Amalfi

Tour da  |  from Salerno € 35

09:30*- 11:00* - 16:30* - 18:00* - 19:30**
08:40 - 09:40 - 15:30 - 17:10 - 18:00***

15:30 - 17:00 - 18:30
Agerola

Positano Salerno

Salerno Amalfi

Amalfi

Tour da  |  from Vietri/Cetara € 32

11:00* - 16:30* - 18:00* - 19:30**

09:10 - 15:10 - 16:50 - 18:10
09:20 - 15:20 - 17:00 - 18:20

Agerola

15:30 - 17:00 - 18:30

15:30 - 17:00 - 18:30

Positano Vietri/Cetara

Positano

AmalfiVietri

Amalfi

Amalfi

Cetara

Bus da | from Agerola
08:15San Lazzaro

08:20Campora

Tour da  |  from Maiori/Minori € 26

Agerola

Positano Maiori/Minori

AmalfiMaiori

AmalfiMinori

08:25Pianillo
08:30 - 10:20Bomerano (piazza)

(via P. di Piemonte)

(Hotel Due Torri)

(Hotel Le Rocce)

(Monastero)

08:32 - 10:22Bomerano Park

08:35 - 10:25Bomerano
08:40 - 10:27Bomerano

08:48 - 10:38Furore Mola

08:55 - 10:45Conca dei Marini

09:15 - 11:00

09:20 - 11:30

Amalfi

Minori

10:35 - 11:20*

11:20
11:20
11:20
11:20

Maiori
Cetara
Vietri sul Mare
Salerno

I titoli di viaggio sono disponibili presso le biglietterie 
Travelmar e sul sito www.travelmar.it.
Tickets are available at Travelmar ticket office and on 
the website www.travelmar.it 

Buy tickets online

Compra i biglietti online

08:25 - 09:45 - 15:45 - 17:20 - 18:40
08:35 - 09:55 - 15:55 - 17:30 - 18:50

09:30*- 11:00* - 16:30* - 18:00* - 19:30**

11:00* - 16:30* - 18:00* - 19:30**

09:30*- 11:00* - 16:30* - 18:00* - 19:30**
13:30 - 15:30 - 17:00 - 18:30

Prezzo a partire da 16€

Price from 16€

*via Minori-Maiori-Cetara-Vietri sul Mare | 60 min.

Napoli

Roma

Costa d’Amalfi
Airport

FS train station

Amalfi

AgerolaAmalfi

Amalfi
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